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KAHVALTI

Kahvalti 2 Kisilik

Peynir gesitleri, zeytin, domates, salatalik, 2 gesit regel,
bal tereyagdi, mevsim meyveleri, kizarmis patlican,biber
patates kizartmasi, 1zgara hellimkdy peyniri, iki adet
gdz yumurta.

Kahvalti Tabag

Peynir gesitleri, izgara hellim, zeytin, domates, salatalik,
1 gesit regel, bal, tereyadl, yumurta, meyve, kuru kayisi,
mevsim meyveleri..

Avakado Somonlu Cilbir

Kizarmis ekmek Ustline krem peynir avokado dilimleri
yumurtg,fime somon hollandez sos mini salata ile..

Avakado yumurta

Kizarmig ekmek Ustline salsa avokado
taze sogan,maydanoz,dereotu pure )
mini salata ile.

Menemen

Biber, Domates, Yumurta ve Peynir Zeytin ile.

Cirpiimis Yumurta

Sutle Cirpilmis Yumurta , Mantar sote, tereyagi ve
kizarmis ekmek ile.

Sucuklu yumurta

sucuk, goz yumurta,zeytin,peynir ile

Pankek

Geleneksel usulde hazirlanmis pankek bal ve muz ile.

Omletler

Sade * Otlu Peynirli * Mantar
mix Mini Salata ile.

500t

480 %

420%

350 ¢

420

420 ©

350

350
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BURGERLER

Lycian Corner Special

Kofte,cheddar peynir, agir ateste firrnlanmis dana
kaburga parc¢alari, 6zel sosu, domates, tursu, marul.

Fiime Kaburgali Burger

K&fte,cheddar peynir flme kaburga, karamelize sogan
domates, tursu, marul.

Cheese Bomb
Koéfte, fume kaburga,cheddar peynir,karamelize
sogan,tursu, TUrufli mayonez
Servis: Sicak dokUm tava peynir sos gitir sogan ile

Spanish Burger

Kofte,cheddar peynir, dana jambon,
domates, tursu, marul, ¢itir sogan.

Bad Boy

Double kofte, double cheddar peynir, dana jambon,
citir sogan, marul, domates, tursu.

Cheeseburger
K&fte,cheddar peynir domates, marul, tursu,
karamelize,sogan

Peri Peri Burger
Izgara tavuk,cheddar peynir &zel peri peri sos
karamelize sogan,domates, tursu, marul ( ACILI)

Izgara Tavuk Burger

Izgara tavuk,cheddar peynir, karamelize sogan, marul,
tursu, domates, barbekii sos.

Citir Tavuklu Burger

Panelenmis Tavuk, domates, tursu, Marul, ézel sos ile.

Vejeteryan Burger

Nohut, dere otu, maydonoz, nane ve taze sogan ile
hazirlanmis kéfte, marul, domates, tursu ve yogurt,
hamburger ekmedgi.

Bira Tabagi

Sogan halkasi poppers,Gin béregi,tavuk parcalari
cips,0zel sos ile

Not: BUtUn burgerlerimiz patates
Cipsi, coleslaw ile

*Duble burger fiyat farki 250 &
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Traditional Turkish Breakfast ¢or 2 peope 1200 %

Cheese varieties, olives, tomatoes, cucumber,
two jam, honey,butter, seasonal fruit, chips,
grilled cheese fried aubergine pepper two eggs

Turkish Breakfast Plate 500 ¢

Cheese varieties, grilled halloumi, olives, tomatoes,
cucumber, one jam, honey,butter, dried
apricots,seasonal fruit,, egg.

English Breakfast 950 &
Toast ,fried mushroom,beans,grilled tomatoes
1 fried eggs becon sosausage cips butter

Bacon Egg on Toast 480 ¢

Becon or saussage with fried egg
Add sosausageonly — 150 &

Poached Eggs with Salmon 480 ¢

Toast,,avacado slices,fiime salmon hollandez sauce
Mini salad

Mushroom Scrambled Eggs 420 &

Served with toast; Cooked in butter, sauteed
mushrooms

Fried Eggs 4204

Avocado salsa with herbs (dil,parsley,fresh onion)
toast, mini salad

Fried Eggs With Sucuk 420t
With Turkish Sausage,olives,cheese

Pancakes 350 %
Served with honey and banana slices.

Omelettes 350
Plain or herbs cheese or mushroom

Menemen 350 ¢
Pepper, Tomato, Egg. with Cheese,Olives

Toast Jam Butter 300 ¢

Strawberry,orange or cherry jam

For Al burgers make it a double only 250 extra

Bacon slice on request for only 200 ¢ extra

FOOD MENU

lyciancorner.com
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BURGERS

Lycian Corner Special

Beef patty,cheddar,cheese, roasted pulled ribs,special
sauce, tomatoes, pickles, lettuce.

Bacon Burger

Beef patty, becon,cheddar,cheese caramelised onion
,pickles, fried egg on top
Smoked Ribs Burger

Beef patty,smoked ribs,cheddar cheese,tomatoes,
pickles, lettuce.

Cheese Bomb

Beef patty,cheddar cheese,roasted ribs,pickles,
truffle mayo,caramelised onion

Served: with hot cast pan cheddar cheese sauce
crispy onions

Bad Boy

Double beef patty and cheddar cheese, beef ham,
tomatoes, pickles, lettuce, crispy onions

Cheeseburger

Beef patty,cheddar cheese, caramelised onion,
tomatoes, pickles, lettuce

Spanish Burger
Beef patty,cheddar cheese, beef ham, tomatoes,
pickles, lettuce, crispy onions.

Chicken Burger
Grilled chicken, cheese, caramelised onion, tomatoes,
pickles, lettuce, barbecue sauce.

Crispy Chicken Burger

Breaded Chicken, Lettuce, Pickle, Tomato, with Special
sauce

Peri Peri Burger (Spicy)

Grilled chicken,cheddar peri peri sauce
caramelised onion,tomatoes, pickles, lettuce

Veggie Burger

Buns, patty made of chickpeas, dill, parsley, mint and
onion served with lettuce, tomatoes, pickles and
yoghurt.

Beer Plate

Onion rings poppers ,chicken slices,chinese spring
roll ,cips,special sauce

Note: All burgers served chips and

coleslaw
All food is freshly cooked

620t

680+

720 ¢

540

590 ¢
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520 ¢

520 ¢

480

450t

All burgers can served without buns
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Etli Noodle 550¢
Tavuklu Noodle 520¢
Karidesli Noodle 580¢
Vejeteryan Noodle 480¢%
Not: istege gdre karisik siparis edilebilir 680+t

* Biitiin Noodlelar Mantar, sogan, Biber,
Havug, Kabak,edamame fasulye,Susam ile Pisirilmektedir.

Linguine Pesto 500 &

Tavuk, mantar, sarimsak, krema, pesto sos, parmesan peyniri.

Taglitelli Depollo

Kabak,havug,tavuk,sarmisak,krema,permasan ile...

500¢%

Bes Peynirli Ravioli
Sarimsak, krema, feslegen yapraklari kurutulmus domates

520¢%

SALATALAR

Mix Seafood Salad

Sotelenmis karisik deniz Grunleri,mevsim yesillikleri
domates,sogan,salatalik,kapari giceg nar eksili sos ile..

Ton Balikli Salata

Akdeniz yesillikleri, ton baligi, domates, sogan,
salatalik, misir, nar eksili sos ile.

Hellim Salata

Izgara hellim, karisik yesillik, sogan, domates, salatalik,

Avokadolu Peynirli Salata
Karisik yesilik, avokado, mozarella peyniri, domates,
salatalik, feslegen sos ile.

Falafel Salata
Citir akdeniz yesilikleri, 3 adet falafel, domates,
salatalik, yesil elma, nar eksili sos ile.

Izgara Levrek Salata

Karisik yesillik fileto 1zgara
levrek,domates,sogan,salatalik,kapari gigegi zeytin
yagdi nar eksili sos ile

Citir Tavuklu Salata

Panelenmis c¢itir tavuk parcalari, karisik yesillik,
domates, salatalik, sogan, susam, nar eksili sos ile.

Tahilli Salata 400 &

Karis yesilikler, haslanmis kinoa,mas fasulyesi,naslanmis
bugday domates, salatalik, yesil elma, kuru kayisi,
ceviz parcalari, nar eksili sos ile.

lzgara tavuk secimi

480 ¢

450t

480 ¢

400 ©

750 &

520t

140 £

YECEK MENUSU
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PIZZALAR

Lycian Special Pizza 620 ¢

Kaburga parcalari, Cheddar, Jelepone, Mantar TUruUflt mantarli
Mayonez ile.

Chilli Beef Pizza

Meksika baharatlariyla hazirlanmis dana eti, mantar,
roka ile

620%

Fiime Somonlu Pizza 570t

FUme somon kirmiz sogan,kapari cigegdi
roka toz permasan ile

Fiime Kaburgal Pizza
FUme kaburga mantar,domates,sogan roka toz permasan

Peri Peri pizza (Acili)

Kajun baharal tavuk,peri peri sos,mantar
misir.parmesan,roka ile

Karisik Pizza

Sucuk, dana jambon, misir, mantar, biber ile.
Sucuklu Pizza

Dilimlenmis Sucuklar ve Mozeralla Peyniri,kekik,
mantar domates ile...

Dort Peynirli Pizza

Mozzarella, cheddar, rokfor ve parmesan cherry
domates ve Pesto sos ve Roka ile.

Ton Balikli Pizza

Misir, kirmiz sogan, limon dilimleri, kapari gicegdi ve
roka yapraklari ile.

570t

520

520 ¢

500 ¢

480

500 &

Vejetaryan Pizza 470 ¢

Kabak, domates, havug, biber, sogan, mantar, misir.
470 £

Pesto sos, Kabak, Dereotu, Maydonoz, Ezine Peyniri, Taze Sogan
Ceviz, Zeytinyagt...

ilya

Margarita Pizza

Mozzarella, Domates ve Pesto sos ile.

450t
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MAIN COURSES CoF

Chicken Mushroom Crepe
Chicken,mushrooms,onion,garlic,spinach,cream
parmesan,mini salad and chips

Mongolian Chicken

Chicken,onion, mushrooms,garlic,bell peppers,
peas,oystersauce,barbeque sauce mini salad,rice

Sea Food Curry

Mix seeafood,mushroom,onion,garlic,coconut milk
curry,rice,roket leaves

Seabass with Prawns

Grilled seabass,fillet prawns with butter,mini salad
with cips

Halloumi Meatballs
Beef meatballs with halloumi,pitta slices,special sauce
with butter and tomatoes,served with rice

550t

550¢%

750%

850 ¢

700%

FOOD

MENU

lyciancorner.com
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DESSE RTS ..................
Chocolat Fondant (hot) 300%
With Vanilla ice cream
Tahini Brownie 280¢%
With cherry ice cream

Lemon merengue Pie 250t
With Vanilla ice cream
Tiramusu 275%
New York Style Cheese Cake 250 &
Lemon or wild berry

Baklava 250¢%
With Vanilla ice cream

Meltdown 320+%
Kahlua,baileys,Singel espresso shot

with Vanilla ice cream

ice Cream 200 &

Vanilla,strawberry,chocolate,caramel,banana
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ANA YEMEKLER

Tavuk Mantar Krep

Tavuk,mantar,sogan,sarmisak,ispanak,
krema permasan,mini salata cips

Deniz Uriinleri Curry

Karisik deniz Urtnlerimantar,sogan,sarmisak,
hindistan gevizi sttu,curry,pilav ve roka yapraklari ile
Karidesli Levrek

Fileto 1zgara levrek, tereyagl karides mini salata
ve cips ile..

Hellim Kofte

Hellimli K&fte,pide pargalari,&zel tereyagll domates
sosu,yogurtve pilav ile

Mogol Tavuk

Tavuk,mantar,sogan,renklibiberler,sarmisak bezelye
oystersos,barbuki sos pilav ve roka yapraklart ile..

750t

850+

700

550¢%
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TATLILAR @€3g8

Cikolatali Fondant (sicak) 300 &

Vanilya dondurma ile

Tahinli Brownie 280+
(Glutensiz) Leblebi tozu ve tahin ile
hazirlanmis visneli dondurma ile

Limonlu Merengli Tart 275¢%
Vanilya dondurma ile

Tiramusu 275 ¢
New York Style Cheese Cake 250+

Limonlu yada orman meyveli secenekler

Baklava 250 ¢
With vanilya ice cream

Dondurma

Vanilya,cilek,gikolata,karamel,muz

200%
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PASTA AND NOODLES '~

Beef Noodle 550t
Chicken Noodle 520t
Shrimp Noodle 580+%
Vegetarian Noodle 480t
On request: mixed noodles 680t

All noodles Cooked With Mushrooms, Onions,
Peppers, Carrots, courgette,edamame beans Sesame.

Five Cheese Ravioli 520¢%

Served with garlic, basil leaves, cream and sun-dried tomato

Pesto Linguine 500 ¢

Chicken mushrooms, cream, pesto, garlic, parmesan cheese

Taglitelli Depollo 500+

Carrots,courgette,garlic,chicken cream parmesan
cheese

Mix Seafood Salad 580+
Sauteed mix seeafood onion chopped mixed greens,
tomatoes cucumber caper flower pomegranate dressing

Tuna Salad 480¢

Served with Mediterranean greens, tomatoes, onions,
cucumbers, sweetcorn, pomegranate molasses.

Halloumi Salad

Grilled halloumi cheese, chopped mixed greens,
onions, tomatoes, cucumbers, balsamic vinegar.

450 ¢

Avocado Mozarella Salad 480+¢

Served with chopped mixed greens, tomatoes,
avocado, cucumbers, pesto.

Falafel Salad

Served with Mediterranean greens, tomatoes,
cucumbers, green apples, pomegranate molasses.

400 ¢

Griled Sea Bass Salad

Fillet sea bass Served with chopped mixed greens,
tomatoes, cucumbers, onions olive oil pomegranate
molasses

Crispy Chicken Salad

Served with chopped mixed greens, tomatoes,
cucumbers, onions, sesame seeds and pomegranate
molasses.

Fried or Grilled Chicken
Grain Salad

Served with chopped greens, tomatoes, cucumbers,
green apples, sun-dried apricots, walnuts and
pomegranate molasses.

Add Grilled Chicken

750¢

520t

400 ¢

140 ¢

FOOD MENU
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PIZZAS

Lycian Special Pizza

Pulled Rib,mushrooms,cheddar,jelepone,truffle mushroom

mayonnaise

Chilli Beef Pizza

Mexican spiced beef, mushrooms, jalapefnos peppers,
rocket leaves.

Smoked Ribs Pizza

Beef smoked Rib,mushrooms,tomatoes,onion
powder parmasan roket leaves

Smoked Salmon Pizza

Smoked salmon,red onion caper flower,
roket leaves powder parmasan

Mixed Pizza
Pepperoni, beef ham, mushrooms, sweetcorn, green
peppers.

Sucuklu Pizza

Turkish sausage with mushrooms,
Mozzarella,thyme tomatoes ...

Quattro Formaggi Pizza

Mozzarella, Cheddar, Rochefort, Parmesan, cherry
tomatoes.

Peri Peri Pizza (Spicy)

Cajun spice chicken,mushrommes,corns,peri peri
sauce,parmesan,rocket leaves

Al Tonno Pizza

Tuna fish, sweetcorn, red onions, lemon slices,
capers, rocket leaves.

Veggie Pizza

Zucchini, tomatoes, pepper, mushrooms
, carrot,onion, corn

ilya

Dill, parsley,fresh onion,zucchini, full fat cheese,wainut,

olive oil with pesto

Margarita Pizza

Mozzarella, tomatoes,pesto sauce

620t

620 ¢

570 ¢

570 ¢

520 ¢

500 &

480

520 ¢

500 ¢

470 ©

470 &

450 ¢



